МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

 ПРИКАЗ

г. Краснодар

«30» августа 2024 года № 591

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и
проведения итогового сочинения (изложения) и государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в МАОУ СОШ № 46 в 2024 – 2025 учебном году

На основании приказа Министерства  просвещения Российской Федерации,
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 №
233/552 «Об  утверждении  Порядка  проведения  государственной  итоговой
аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего  образования»  (с
изменениями и дополнениями), и в целях качественной организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего  образования  в  2024-2025  учебном году,  в  целях  снижения социальной
напряженности  и  оказания  консультативной помощи по вопросам организации
подготовки  и  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным программам среднего общего образования в МАОУ СОШ № 46
в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  А.А.  Панченко,  заместителя  директора  ответственной  за
организацию  работы  телефонов  «горячей  линии»  по  вопросам  организации
подготовки  и  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным  программам  среднего  общего  образования,  проведения
итогового сочинения (изложения) в МАОУ СОШ № 46 в 2024-2025 учебном году.

2. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам организации
подготовки  и  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным  программам  среднего  общего  образования,  проведения

итогового сочинения (изложения) в МАОУ СОШ № 46 в 2024-2025 учебном году
(далее – телефоны «горячей линии») согласно приложению 1.

 3. Разместить А.А. Панченко, заместителю директора информацию о работе
телефонов  «горячей  линии» МАОУ СОШ № 46  в  2024-2025 учебном году  на
информационном стенде и официальном сайте МАОУ СОШ № 46.

 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 46 _________________ Т.И. Ишутина

		2024-09-24T11:30:28+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна